
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

A 
Sra. LUCINEIDE ALMEIDA DE MOURA 
Requisitante da Sec. Mun. de Educação 

Nesta, 

Processo:-/j»1/ z1) 
Fls.:  J.O

Rubrica: 'zL-

Em resposta a vossa solicitação, autorizo a realização do Registro de Preços para 
eventual e futura contratação e empresa, para fornecimento de merenda escolar para este 
Município de Bom Lugar — MA. 

Bom Lugar - MA, 17 de fevereiro de 2021. 

k,,4":1AkkiL
M RIL NE MOU MIRANDA 

Secretária Municipal de Educação 
CPF. 498.951.683-49 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA. 

CNPJ: 01.611.400/0001-04 

Processo: /...221.12 
Eis.:  II 
Rubrica: 

PORTARIA N° 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de sins
atribuições legais em conformidade com a 
Lei Orgânica do Municipio. 

RESOLVE: 

Art. 1 O Nomear, a Sra: MARTLENE MOURA MIRANDA, CPI.: 498.951.683-49 e 
RO: 026213842003-1 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria cinta em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

- Azi#1,,árra t/KJ 2J-2a
MARLENE SILVA MIRANDA 

Prefeita Municipal 

Poder Judiciario TJMA Selo C3 Ci 
8ECFIR157685MJMMIV80X6BUJI71 07101/2021 

12 05:03, Ato 13 17 2, Parte(s) MARLENE SILvee 

MIRANDA, Rec Firma Semelhamos, Total R$ 5, 12 

PC R$ 0. 13 FRUA R$ 0, 18 FEMP 

em https 1/selo C ima jus 

Ramielly Silva Lima 
Escrevente Auxiliar 

D
ig

ita
liz

ad
o 

co
m

 C
am

S
ca

nn
er

 



318 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N° 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: MARILENE MOURA MIRANDA, CPF: 
498.951.683-49 e RG: 026213842003-1 SSP/MA, para exercer o 

Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

Ø conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 

desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 

Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Processo: 
Fls.:  12

Rubrica: b1C. 
PORTARIA Novoetznrierro 2021 

  -zoq 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear, a Sra: ANA CRISTINA MOTA BEZERRA CPF: 
051.186.783-23 e RG: 036951042009-8 SESCDGPC/MA, para 

exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

JUVENTUDE, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 

Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 

de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


